3201. C o m i s s i o — Falislaua uxor Nicolai de Zarnouecz causam suam Nicolao marito 
suo comisit contra duas Kathusas.

3202. Stasco de Scbikal cum Jascone de Cropitlo terminum habent de visione pro here
ditate in Scbikal.

3203. Stasco de Boczkow cum relicta Tomconis de Beganow terminum tercium habent.
3204. Uxor Stasconis de Polaninouicz cum uxore Stasconis de Potrkouicz terminum ad 

Colloquium habent.
3205. Stasco de Potrkouicz cum Johanne de Ilikouicz terminum ad colloquium pro 

littera. (z. p.).
3206. Pro parte Andreassonis Ungary de Bobolin, quod venientes Nicolaus, Sobko, Hanco 

de Sdow totam partem hereditatis sue in Sdow pro sedecim marcis vendiderunt nichil pro se 
reseruando.

3207. (Cr. Ia. p. 289). Cam — Jacussius de Potrkouicz cum Zema de Potrkouicz termi
num tercium habent et idem Zema Dominicum capellanum habet ponere contra Jacussium, 
terminum ad términos (z. p.).

3208. Cam — Zira de Beganow Jacussium capellanum de Derscow habet ponere contra 
Pasconem de Criskouicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent.

3209. Paseo de Criskouicz cum Michaele canónico terminum tercium habent.
3210. Testes — Clemens de Pirocicz terminum tercium testibus, habet ponere contra 

kmethonem Nicolai de Sladow, terminum ad primos términos post Conductum Pasee.
3211. Pro parte Hinconis de Jurikouicz, quod [contra] Stasconem de Koritnicza testes non 

potuit ponere pro hereditate ibidem in Jurikouicz,in qua dicebat hereditate LX marcas grosso- 
rum habere; idem Jurco (s) optinuit et aquisiuit.

3212. Cam — Dorothea de (Dzud) Czudzinouicz Petrum capellanum de Czudzinouicz ha
bet ponere contra Sbroua, die terminorum confessus est, terminum in Prossouicz habent ad términos.

3213. Dobrochna de Ilikouicz cum Dominico de Mirosow termiuum tercium habent, et cum 
Streczslao terminum tercium habent.

3214. Testes — Florianus de Bockouicz ducit testes contra Hinconem de Jurikouicz: 
Henricus de Swacicz interfuit et audiuit, Jacussius de Zarogow interfuit et audiuit, Stasco de 
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Potrouicz [interfuit] et vadium interposuit, Sandko de Scronow in testimonium, Andreas de 
Damianicz in testimonium, Stephanus de Gnatouicz in testimonium.

3215. Nicolaus de Slup cum Nicolao de Jacubouicz terminum habent ad primes termi
nos post Pasca. (z. p.).

3216. Relicta Floriani de Cnisin cum Msciskone et Swascone de Kalina terminum habent 
de visione.

3217. Borko de Stczenecz cum Nicolao dieto Kapalka terminum ad concordandum habent.
3218. Sbigneus de Mirouicz cum Jacussio de ibidem terminum tercium habent ad terminos.
3219. Jan dictus Jarzina cum Pascone de Bsow terminum habent ad secundos terminos 

ad concordandum. (z. p,).
3220. (Cr. Ia. p. 290). Jan et Petrus de Bolescicz cum Stephano de ibidem terminum 

ad concordandum habent.
3221. Pro parte Spitkonis de Probolouicz, quod super Jankonem de Luboeho decern 

marcas aquisiuit; de isto debito a die dominico, quo cantatur Reminiscere, infra IIas septimanas 
duas marcas dare tenetur et unam marcam in festo Pasce soluere se obligauit, et si hoc non 
conpleret et ex eo aliquod dampnum Preczslaus perciperet, hoc dampnum Johannis perma
nent. (z. p.).

3222. Pro parte Johannis de Bolescicz, quod veniens Venceslaus de Lubochow duas mar
cas super Letare soluere tenetur et super festum Pasce marcam; iterum super festum sancti 
Johannis septimamdimidiam marcam soluere se astrinxit, quod [si] non solueret, quidquid dampni 
Johannis esset, hoc totum dampnum Venceslay permanebit.

3223. Pro parte Zachne et Wrochne filie sue de Spraz, quod veniens Filka uxor Domi- 
nici de Gedlcza mediam sortem in Sparz pro XXV marcis vendidit et eadem Zachna pro sua pe- 
cunia, que dicitur possasna, conparauit.

3224. Testes — Venceslaus de Lubochow ducit testes contra Henricum de Moscorow 
pro XX et IIIbus marcis: Petrus de Lubochow interfuit, Jasco de Damianów in testimonium, 
Spitko de Probolouicz gener est uterinus, Potrasius de Piscorouicz, Andreas de Bockouicz ge- 
ner est, Stasco de Potrkouicz in testimonium, (z. p.).

3225. Pro parte Filcze uxoris Dominici de Gedlcza, quod veniens Zalka de Sparz sortem 
ibidem in Sparz (cus) cum sua filia Wrochna in decern et IX marcis obligauit et si prefata 
Filka | dampnum | in eadem obligacione perceperit, hoc totum dampnum Zalcze et Wrochne permane
bit, et eandem pecuniam super festum Natiuitatis habet restituere, tunc Filka habet condescendere 
et dicta Filka lieitum habet proponere eadem sortem, si ipsa non redimet in festo predicto. 
Datum in Prossouicz feria quinta post Dominicam Oculi. Anno domini etc.

quinto (d. 9 Martii 1385).
3226. fCr. la. p. 159). Franko de Beglow cum Pacosio de Zastapow terminum secun

dum pro uiolencia scamnorum duorum eiectorum de ecclesia et pro locacione scamnorum et 
pro ornatu ecclesie violenter recepto.

3227. (Cr. I a. p. 160). Pena — Borzis de Criskouicz contumax contra Wroczslaum
de Voyslauicz, quia absque scitu iudicii cum rosprawa recessit. =VTI scotos soluit.= Simi
liter Wroczslaus contumax contra Borzisonem. = IIIIor grossos dedit. = (z. p.).

3228. Relicta Michaelis de Stroiska cum Pakosio de Slotha terminum de visione pro XVIII0 
marcis census et XVIII0 dampni.

3229. Pena — Stanislaus vicarius de Gorcow penam, qua dictur Sweczna contra Borzi 
sonem pro eapellano.

3230. Cam — Micko de Sadzislauicz Stanislaum capellanum de Raphalouicz habet ponere 
contra Woydilonem et contra famulos ipsius, die terminorum confessus est, terminum ad 
terminos habent.
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3231. Cam — Toinco de Sadzisow Johannem capellanum de Sedlecz habet ponere contra 
Woydilonem et famulos ipsius, die terminorum confessus est, terminum ad terminos. (z. p.).

3232. Cam — Andreas de Kyan Stanislaum capellanum de Raphalouicz habet ponere 
contra Woydilonem et famulos eius, die terminorum confessus est, terminum ad terminos. (z. p.).

3233. Potrasius de Bobin cum Budziwoyo de ibidem terminum tercium habent. (z. p.).
3234. Cam — Venceslaus de Marcinkouicz Mackonem capellanum de Vneyow habet po

nere contra Potrasium de Gelouicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.
3235. Sagneus de Scorczow cum Marcone de Olsovecz terminum tercium et cum capellanis.
3236. Testes — Seron de Stradow ducit testes contra Galusonem de Malsicz: Bracecz 

de Czucinouicz, Potrasius de Janicouicz, Andreas de Gelouicz, (Jacussu) Jacussius de Malsicz, 
Bartolomeus de Makarouicz, Franko de Beglow, omnes in test' uonium. (z. p.).

3237. Swatoslaus de Sbilutouicz cum Nicolao de ibidem terminum secundum pro contu- 
macia in iudicio palatini.

3238. (Cr. Ia. p. 161). Jacussius de Sbrowa cum Dorothea de Czudzinouicz terminum 
habent de visione pro hereditate.

3239. Potrasius de Lexicz cum Nicolao de Laganow terminum tercium habent.
3240. Micko de Prucocicz cum Nicolao de Laganow ternrnum tercium habent.
3241. Pro parte Swatoslay de Janikouicz, quod Jaskonem de Prossouicz pro hereditate 

euasit et pro XX marcis, quod dixit in eadem hereditate habere.
3241. Cam — Andreas, Stasco de Basow Albertum capellanum de sancto Laurencio ha

bent ponere contra Nicolaum de Visdzicz, die terminorum confessi sunt, terminum ad ter
minos. (z p.)

3243. Vilczko de Zakrow cum Pascone procuratore et Mathia de Pribinicz terminum 
(secundum) tercium habent, quia sine tempore recessit.

3244. Pechna de Prossouicz cum Roslao de Laczaua terminum tercium.
3245. Jan de Prossouicz cum Zegotha de Zabociu terminum tercium.
3246. Disposicio ad dominos — Stasco de Swosouicz conparens coram iudicio petiuit, 

quod iustum ipsum facerent, arestauit Nicolaum et Budconem cum iusticiario, iusticiarius dixit 
ipsis: veniatis ad indicium; Stasco temptat terminum et memoriale wit dare; dixerunt: uolumus 
pro dehonestacione dampnum L marcas.

Datum Wl a dislauie sabbato post dominicam Oculi. Anno domini etc. quinto 
(cl. 11 Martii 1385).

3247. (Cr. la. p. 291). Stasco Nosal cum Nicolao dicto Zidek de Opotatkouicz (s) ter
minum tercium.

3248. Sbisco de Marcinkouicz cum Stephano de Stczicza terminum secundum habent pro 
VI marcis et pro decern marcis, quod eum expulit de decima et pro XVI bobus et pro XV equis.

3249. Cam — Potrasius de Mocrsco (Vilamum capellanum habuit) ponere contra Martinum 
kmethonem de Scilicerz, sed idem Vilam confessus est Cosme prebendario, et solus (eciam est 
Cosme) confessus, terminum ad terminos habent.

3250. Testes — Martinus de Gedlcza Martinum de Wroblouicz suum festem habet 
ponere contra Clementem de Vilczkouicz ad terminos. (z. p.).

3251. Jacobus, Jan, Stephanus, Martinus, Nicolaus, Florianus kmethones de Kuczcow 
habent ponere dominum Nicolaum heredem de ibidem contra dominum Clementem de Quilina, 
quod hereditatem coluerant suam, terminum tercium, — et pro ducentis arboribus et LXVI succisis.

3252. Jasko de Rapocicz cum Mirochna de Potok terminum secundum pro X marcis.
3253. Andree kmetho Mathias de Krnacicz cum kmethonibus de Kalina terminum 

tercium. (z. p.).
3254. Jacussius de Potrkouicz cum Zema de Szadzisow terminum tercium. (z. p.).
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Datum in Prossouicz feria quinta próxima, post diem sancti Benedicti. Anno 
domini etc. quinto (d. 23 Martii 1385).

3255. (Cr. la- p 161). llanca de Prossouicz cum Johanne dicto Mlecko de Zarnowni- 
cza terminum tercium habent ad concordandum.

3256. Nicolaus de Swiradicz cum relicta Pacosy de Pelcznipza terminum habent ad se
cundos términos habent.

3257. Jan Coszina de Voscin cum Nicolao de Swiradicz terminum habent ad secundos 
términos.

3258. Relicta Michaelis de Strosiuczsca cum Pacosio de Slotha terminum tercium.
3259. Potrasius de Slauicz cum Preczslao de ibidem terminum tercium habent.
3260. (Cr. la. p. 162). Swatoslaus de Sbilutouicz cum Nicolao dicto Kosicz de ibidem 

terminum tercium.
3261. (Cla) Borzis de Criskouicz cum (Borzisone) Wroczslao de Voyslauicz terminum tercium,
3262. Woydilo procurator iudicis cum Tomcone de Sadzisouicz et Andrea de Kyan ter

minum et cum Mroczkone de Sadzisouicz terminum tercium sine omni dilacione, et si non essent 
sabbato, hoc est in vigilia Palmarum coram domino iudice, tunc proprium iuramentum habent ferre.

3262. Bernardus de Kaczkouicz cum Szarukano de Piechow terminum secundum pro 
duobus wlneribus apertis. (z. p.).

3264. Vilczco de Zacrow cum Dziuisio de Preczslauicz terminum tercium habent et cum 
capellano.

3265. Dziuisius de Preczslauicz cum Pribcone de ibidem terminum tercium ad primos 
términos post diem sancti Stanislai tempore Maij. (z. p.).

3266. Franco de Beglow cum (Pas) Pacossio de Zastapow terminum tercium habent.
3267. Soror Jasconis de Zagayow cum Stephano de Preczslauicz, Staseone de Mona- 

couicz et cum Nicolao de Cirnechow terminum tercium, (et socer Jasconis fratri suo cau 
sam comi sit).

3268. Jacussius de Lasow cum Alberto de Scitnik terminum tercium ad secundos tér
minos habent.

3269. Tomasius de Bolow equum suum arestauit apud Nicolaum de Scislauic et in pre- 
fixo termino idem Tomasius conparuit, et ministerialis est confessus, quod arestauit, tunc idem 
Nicolaus non conparuit, sed simpliciter disponebat terminum.

3270. Iegnesca de Marcinkouicz cum Nicolao de Liskouicz terminum tercium.
3271. Venceslaus de Gelouicz cum Pascone de ibidem terminum tercium.
3272. Testes — Potrasius de Gelouicz ducit testes contra Venceslaum de Marcinco- 

uicz: Micco de Gelouicz interfuit, Adam de Slotha in testimonium, Braczko de Czudzinouicz 
in testimonium, Wroczslaus de Woyslauicz.

3273. (Cr. I a. p. 163). Machna de Grusow dominum Jacussium de Bothurin habet po
liere contra Nicolaum Wantrobkam, terminum ad términos.

3274. Wloscibor de Liczba cum Potrasio de Vlina terminum ad colloquium.
3275. Johannes de Czusow cum Johanne dicto Blad de ibidem terminum tercium. (z. p.).
3276. Paulus molendinator de Preczslauicz et Stephanus cum Paulo de Dalouicz termi

num secundum pro wlneribus tribus apertis.
3277. Pena — Stanislaus dictus Zidoicca contumax contra Stanislaum kmethonem de 

Janouicz pro subsidio. =Oranes in iudicio sedentes pepereerunt camerarii.=
3278. Pena — Stanislaus kmetho de Janouicz penam, que dicitur Swetczna, contra Jas- 

conem de Radslauicz.
3279. Stanislaus kmetho de Janouicz cum Jascone de Radslauicz et cum Swascone kme- 

thone terminum tercium.
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3280. Potrasius de Druscow cum Dobcone de Virbno terminum secundum habent ad 
primos terminos post festum sancti Adalberti pro fideiussoria alteramedia marca.

3281. Stasco Lausowsci cum Procopo kmethone de Podolan; causa ipsornm est disposita 
ad dominos, quod furtum est arestatum.

3282. Tomco de Cristoporicz cum Laurencio de ibidem terminum tercium habent ad con- 
cordandum.

3283. Hanca (s) prolocutor sue sororis cum Troyano de Parcosouicz terminum habent de 
visione pro hereditate ibidem.

Datum Wladislauie die Anunciacionis virginis Marie. Anno domini etc. quinto 
(d. 26 Martii 138o).

3284. Littera — Clemens de Chotlicz litteram regine habet ponere contra Tomkonem 
de ibidem, terminum ad terminos.

3285. Swach kmetho de Woczechow cum Nicolao de Rape terminum secundum pro IIbus 
capeciis pisi et pro IIIbus capeciis auene et pro VIII0 capeciis siliginis et vitulo.

3286. Testes — Spitko de Desno testes habuit ponere contra Andream dictum Stobni- 
czam, terminum tercium habent. (z. p ).

3287. Lugatha de Lachow cum Nicolao de Beganow terminum tercium habent pro X 
marcis dampni. (z. p.).

3288. Pradotha de Prelancz cum Nicolao dicto Puscz de Sbrowa terminum secundum pro 
debito IIIIor marcis. (z. p ).

3281). Pasco de Criscouicz cum Zira de Beganow terminum tercium. (z. p.).
3290. (Cr. I a. p. 292). Cam — Relicta Morczkonis de Sensco Gregorium capellanum 

habet ponere de Chrobrzan, die terminorum confessa est, ponere habet ipsum contra dominum 
custodem et contra Nicolaum de Rapocicz, terminum ad terminos habent (z. p.).

3291. Pena — Potrasius de Mocrsco penam XV contra Martinum kmethonem de Sclilicerz 
pro V bobus violenter receptis et pro duobus porcis et pro IIIIor capris et pro rebus dome- 
sticalibus. Cocel officialis (capellanus), dixit, quod capellanus noluit iurare.

3291 a. Stasco de Boczcouicz cum relicta Tomconis de Beganow terminum tercium.
3292. Wloscibor de Potok cum Stascone filio suo terminum secundum pro diuisione.
3293. Stasco Nosal cum Smilone de Opatkouicz terminum secundum pro intromissione.
3294. Andreas de Bockouicz cum Swaskone de ibidem terminum secundum habent pro 

hereditate
3295. Ministerialis — Nicolaus de Cuczkow Paulum officialem habet ponere et lit

teram citatorie, terminum ad terminos, recongnoscere (quia) habet officialis, quando citauit, (et 
contra kmethones Clementis habet ponere) et contra Laurencium eciam habet ponere.

3296. Ministerjalis — Clemens de Quilina Cosconem officialem posuit contra Nico
laum [de] Cuczkow, et idem officialis recognouit, quod in prima dominica ieiuny citauit.

3297. Sbisco de Marcinkouicz cum Stephano de Stczica terminum tercium habent.
3298. Petrus de Bolescicz cum Stephano patre suo terminum habent ad primos terminos 

post diem sancti Stanislai tempore Maij.
3299. Ca™ — Jasco de Potrkouicz Nicolaum capellanum de Potrkouicz habet ponere con

tra Stasconem de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad terminos. (z. p.).
3300. Testes — Venceslaus de Lubochow testes habet ponere contra Henricum de 

Moscorow, terminum tercium habent.
3301. Sbigneus de Mirouicz cum Jacussio de ibidem terminum habent ad primos termi

nos post diem sancti Stanislai.
3302. Clemens de Quilina cum Floriano kmethone et Martino de Kuczcow terminum se

cundum habent, dominum eorum [habent ponere], et Nicolaum, Jacussium, Stephanum, Jan.
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•3303. (Pena) Litter a — Pasco de Dzadusicz litteram citatorie habet ponere contra 
Pradotham de Prelancz, terminum ad terminos.

3304. Pro parte Smilkonis de Demos, quod coram nobis Stasco Nosal est conquestus, 
idem Smil sufficienter per libros iudiciales probauit, quod in hereditate, que hereditas Nicolai 
est, sex marcas habet.

3305. (G’r. I a- p. 293). Cam — Kathusa de Czarzis Boxam capellanum de Derskow ha
bet ponere contra uxorem Nicolai de Zarnouecz, die terminorum confessa est, terminum ad ter
minos. (z. p.).

3306. Ostasius de Paulouicz cum Potrasio de ibidem terminum secundum habent pro V 
wlneribus apertis.

3307. Mathias de Wola comisit suam causam Andree de Krczanczicz contra kmethones 
de Kalina pro homicidio et wlneribus.

3308. Kmethones de Kalina dominum prepositum habent ponere ad terminos contra An- 
dream de Krzacicz, terminum secundum.

3309. Kathusa uxor Philipi de Vola Potrkowska cum domino Nicolao vicario de Radsla- 
uicz terminum secundum pro tela media marca valoris, duo lanciamina XVI scotis valoris, pa
lium pro capete.

3310. Borco de Stczenecz cum Nicolao de Olpicz terminum tercium.
3311. (Micko de Olpicz) Nicolaus cobalka (actor) stans (zap. niedokończona).
3312. Uxor Bogusy de Uikouicz cum Dominico, Streczslao de Mirosow terminum ad con- 

cordandum habent.

Datum in Prossouicz feria quinta proxima post Dominicam Quasimodogeniti 
Anno domini etc. quinto (d. 13 Aprilis 1385).

3313. (Cr. I a. p. 163). Potrasius de Slauicz cum Preczslao de ibidem terminum habent 
de visione.

3314. Pena — Augustini nuncius molendinatoris de Moycouicz penam VI marcarum,
quia palium non deposuit, contra Nicolaum de ibidem. =Ad peticionem Sagneij camerarii pe- 
percerunt = (z. p.).

3315. Nicolaus de Moycouicz cum Augustino molendinatore de ibidem terminum secundum 
habent, quia sine tempore recessit et cum censu.

3316. (Cr. I a. p. 164). Margaretha uxor Zegothe de Navoyow cum Laberdo de Stani- 
slauicz terminum ad colloquium habent.

3317. Ca™ — Jasco de Radslauicz Stephanum capellanum de Radslauicz habet ponere 
contra Stasconem kmethonem de Janouicz, die terminorum confessus, terminum ad terminos.

3318. Swatoslaus de Sbilutouicz cum Nicolao de ibidem terminum tercium.
3319. Bernardus de Kaczcouiez cum Szarugano de Piechow terminum tercium. (z. p.).
3320. Sagneus de Scorcow cum Marcone dieto Olsouecz terminum tercium habent.
3321. Nicolaus dictus Kaczorko cum Pacosio de Slotha terminum ad colloquium.
3322. (Paulus de Dalouicz) Micko de Preczslauicz cum Paulo de Dalouicz terminum ter- 

eium habent.
3323. Franko de Beglow cum Pacosio de (Sta) Zastapow terminum ad secundos terminos.
3324. Cam — Pasco de Gelouicz Mackonem capellanum de Radslauicz habet ponere contra 

Wenceslaum de Gelouicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent (z. p.).
3325. Tomco de Cristoporicz cum Laurencio de ibidem terminum ad concordandum habent.
3326. Batrecz de Laczawa cum Stascone de Swiradzicz et cum alio Stascone dieto Strans 

de Laczawa terminum secundum habent pro II wlneribus apertis et duobus non apertis et 
VIII0 scotis, lancea et prefe....
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3327. Pena — Andreas de Kyan tres marcas tenetur cum VIIIo scotis pro wlneribus 
contra Woydilonem famulum iudicis et [pro] equo. Chothus officialis- =Dominus Michael procu
rator indulsit. =

3328. Testes — Torneo de Sadzislauicz ducit testes contra Woydilonem, quod prius 
dedit wlnera: Jasco de Jankouicz interfuit, Albertus de Jancouicz interfuit, Pasco de Gedlcza 
in testimonium, Stasco de Jancouicz in testimonium, (Ma) Stasco de Swossouicz in testimonium, 
Stephanus de Jankouicz in testimonium; — Rota: quod venientes super domum violenter, quod 
wlnus habent, hoe cum principio eius et wlnera habet, (z. p.).

3329. (Cr. la. p. 165). Litter a — Micko de Laganow (litteram regine) litteram ca- 
pitanei habet ponere contra Potrasium de Lexic, terminum ad términos, et contra Nicolaum de 
Prucocin.

3330. Dersco de Czusow cum Jascone de ibidem terminum ad concordandum. (z. p.).
3331. Albertus de Dalouicz cum Paulo de ibidem terminum secundum habent pro vno 

wlnere aperto et alio non aperto, super domum cucurebat, et pro pregroda.
3332. Cam — Nicolaus de Liscouicz Jacobum capellanum de Comisa habet ponere contra 

Jagnescam de Marcinkouicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent.
3333. Jasco de Czusow cum Jascone dicto Bland terminum habent ad concordandum.
3334. Borzis de Criscouicz cum Tomkone de Sadzisouicz terminum tercium habent.
3335. L i 11 e r a — Petrus (gaul) Gauron litteram iudicialem habet ponere contra uxorem 

Miroslay, terminum habent ad primos términos post diem sancti Stanislai.
3336. Cam — Micko de Monaczkouicz Jacussium capellanum de Conusa habet ponere 

contra Jacobum de Rawlouicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos.
3337. Jacussius de Sprowa cum Dorothea de Czudzinouicz terminum habent Cracouie ad 

primos términos Cracouienses.
3338. V arzs de Goscelnik cum Gnevomiro et Nicolao de Cirnechow terminum tercium 

habent.
3339. Wroczslaus, Janeo de Voyslauicz cum Hubcone et uxore sua de ibidem termi

num secundum pro termino collocuto, quod non habebant tentare terminum sub vadio centum 
marcis.

3340. Cam — Jurco de Koczonow Johannem capellanum de Bobin habet ponere contra 
Andream camerarium de Moycouicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos pro 
molendino et pecunia non recepta pro prato.

3341. Wroczslaus de Voyslauicz cum Borzissone de Cirkouicz terminum habent ad con
cordandum, terminum ad términos.

3342. Cam — Nemerza de Pribislauicz Bogutham plebanum de Mlinoga habet ponere con
tra Dobconem, die terminorum confessus, terminum ad términos.

3343. (Cr. I a. p. 166). Pena — Kaza, Nastka, Micko, Dorotha de Tassicz penam, 
que dicitur Sivet.czna, contra Petrum Gauron pro XXX capeciis frumenti. Capusta officialis. 
= IIIIor grossos dedit. =

3344. Cam — Roslaus de Bobin Johannem capellanum de Bobin habet ponere contra mu- 
lierem de Prossouicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos, (z. p.).

3345. Laurencins Garbacz cum Nicolao de Virbno terminum habent ad concordandum 
ad términos.

3346. Pena — Nicolaus de Scislauicz mansit furtum contra Tomasium de Bolow pro
equo valentem quinque marcas. = VIIIo scotos soluit. = (z. p.).

3347. Priuilegium — Kmethones de Zaruin monachorum priuilegium habent ponere 
contra Nicolaum de Cirnechow, terminum ad términos, (z. p,).

3348. Pena — Ymram de Rogow contumax contra Jacussium de Podolan pro diluuio 
molendini, et Cothus officialis recognouit, quod fuit in visione. (z. p.).

Najdawniejaze kaitjgi aadowe krakowakie. 19
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3349. (Nicolaus de Cirnechow) cum .Jacobo et secundo Jacobo, Dominico, Alberto Nicolao, 
Vernerz de Zaruin terminuni terciuni et cum (duobus kmetbonibus Szeceslay).

3350. Pena — Relicta Petri de Slup et Petrus filius suus de terra Ciriciensi contuma
ces contra Jacussium de Suchdol pro XL marcis capitalis pecunie et pro C marcis dampni.

3351. P e n a — Mathias de Gonow penam XV contra Vilconem de Zakrow, quia sine 
tempore recessit, pro stuba et duabus cletis putrefactis. Petrus officialis.

3352. Pena — Janko dictus Bahenkouicz de Czudzinouicz contumax contra Jacussium 
de Sbrowa pro XX marcis dampni et decern vadii.

3353. Pena — Sobestian dictus Mali contumax contra Swetlikonem pro IX marcis. 
Sobeo officialis actor, idem Sobeo dictus Mali, circa indicium citanit.

3354. Pena — Jasco filius Dersconis de Burnocicz contumax contra patrem pro diluuio 
molendini et pro diuisione prati et pro non solucione debiti. Petrus officialis.

3355. (Pena) — Zegotha tribunas Johannem dictum Trotham de Prossouicz pro poledre 
et vacca et pro vicys et feno euasit.

3356. Nota — Stanislaus de Radslauicz Stasconem kmethonem filinin Swatossy pro sub 
sidio euasit.

Datum in Xans sabbato proximo post Dominicam QpaMmodogeniti. Anno domini 
etc. Anno domini Millesimo CCCLXXX quinto (d. lb Aprilis 138b).

3357. (C'r. 1 a. p. 2,93). Cam — Nicolaus de Rape Nicolaum capellanum de Vlina habet 
poneré contra Swaschonem kmethonem de Voyczechow, in vigilia terminorum confessus.

3358. Pasco de Potrkouicz cum Preezslao de Slauicz terminum secundum pro tribus mar
cis et dainpno.

3359. Ostrobod de Negouanicz cum Potrmano de Chechel terminum tercium, quod sine 
tempore recessit.

3360. Andreas de Krzacicz cum Nemsta de Slauosouicz terminum habent ad primos tér
minos post diem sancti Stanislay.

3361. Cam— Spitko de Desno Nicolaum capellanum de Potrkouicz ducit capellanum 
contra Stobnicam Andream, die terminorum confessus, terminum ad términos.

3362. Wloscibor de Potok cum filio suo terminum tercium.
3363. Pradotha de Prelancz cum Pusczone de Sbrowa terminum tercium.
3364. Smisco de Kunasow cum Sbigneo de Marcinouicz terminum habent ad primos [tér

minos] post diem sancti Stanislai peremptorium.
3365. (Cr. la. p. 294). Tomco de Chotlicz cum Clemente fratre suo terminum tercium 

habent.
3366. Potrasius de Czarnocicz cum Msczugio de Coslow terminum secundum pro pigno

ribus non datis super fideiussoriam et pro XXX capeciis frumenti, quod furtiue kmethones 
reciperunt et pro contractu.

3367. Dominicas kinetho de Virbicza cum Msczugio de (Cle) Coslow terminum secundum 
pro retentis omnibus rebus.

3368. Nicolaus de Zarnouecz cum Kathusa de Czarzis, eciam secunda Kathusa terminum 
habent ad concordandnm.

3369. Pelcza de Kalina cum Mickone de Garlicza terminum tercium.
3370. Andreas de Mocrsco cum (Pek) l’elka de Kalina prolocutore uxoris sue Pechne 

terminum ad colloquium.
3371. Testes — Clemens de Streskouicz cum Seceslao de Moscorow terminum habent 

ad primos términos post diem sancti Stanislai.
3372. Dobrochna de Ilicouicz cum Dominico de Mirosow terminum de visione habent, et 

cum Streslao.
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3373. Ca,n — Relicta Tomconis de Beganow Stanislaum capellanum de Moscorow habet 
ponere contra Stasconem de Bodczkouicz, die terminorum contessa est, terminuni ad [términos].

3374. Johannes de Manocicz prolocutor Falislai de Slupow [cum] Pechna uxore Pelcze 
de Stapocicz terminum tercium habent.

3375. Ostasius de Paulouicz cum Potrasio de ibidem terminum tercium habent.
3376. Cam — Venceslaos de Lubochow Tomkonem capellanum habet ponere (contra) de 

Chlewicz contra Henricum de Moscorow, die terminorum ante términos est confessus, terminum 
ad términos, (z. p.).

3377. Priuilegium — Prepositus Mechouiensis priuilegium pro Kalina posuit contra 
Andream de Krzancicz.

3378. Florianus de Bodczkouicz cum Preduogio de aliis Bodczkouicz terminum tercium.
3379. Cam — Wenceslaos de Lubochow Tomconem capellanum de Chleuicz habet ponere 

contra Janconem de Louina, in uigilia terminorum confessus est, terminum ad términos habent.
3380. Andreas de Bodczkouicz cum Venceslao de ibidem terminum tercium.
3381. (Cr. Ia. p. 295). Stasco de Virchouisco cum relicta Budkonis et pueris et Jaro- 

gnevo de Srzenawa terminum secundum pro equo, relictam (s) Budconis et Albertum et Zastawam 
et (Jarosl) Jarogneum pro frumento et pro fertone.

3382. Sbigneus de Marcinkouicz cum Pelka de Karsnicza et cum Venceslao et Jascone de 
ibidem terminum secundum habent cum kmethonibus, quia sine tempore recesserunt.

3383. Stephanus de Bruchana cum Swaskone de Swacicz terminum tercium.
3384. P ena — Stasco de Cbikal penam sex marcarum contra Johannem de Cropitlo, 

quia non fuit in infirmitate. Albertus Coczel officialis.
3385. Stanislaus de Potrkouicz cum Johanne de ibidem terminum habent ad primos tér

minos post colloquium.
3386. Pasco de Criskouicz cum Tomcone de (Clm) Cnisin terminum ad colloquium habent, 

si fiet colloquium, sed si non fiet colloquium, tunc ad primos términos post diem sancti Stani- 
slay tempore Maij.

3387. Cam — (Mat) Florianus de Bockouicz Mathiam capellanum de Xaus habet ponere 
contra Beatam de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent. (z. p.).

3388. Pena — Jasco de Rapocicz penam VI marcarum contra Mirochnam de Rapocicz
pro X marcis, ista pena est, que dicitur Sicetczna. = Camerarii pepercerunt in iudicio seden
tes. = (z. p.).

3389. Pelka ex parte uxoris sue de Stapocicz cum Nicolao de Wachadlow terminum ad 
concordandum.

3390. Pradotlia de Prelaucz cum Pascone de Criscouicz terminum secundum habent pro 
pena adiudicata, idem Pradotlia causam suam comisit Virchoslao. (z. p.).

3391. (Clemens de) Kmethones de Clucicz cum Nicolao de Kuczkow (terminum secundum) 
terminum tercium.

3392. Pena — Symon de Mirzawa penam XV contra Ottliam condam de Opatcouicz 
pigwm, quia sine tempore recessit et XX1' coretlios de siligine recepit et pro duobus mensuris 
tritici, de censu media marca, et penam XV pro malis verbis.

3393. (Cr. la. p. 296). Pena — Uxor Alberti de Potok contumax contra Jasconem de 
Rapocicz pro quinque marcis grossorum. =VI grossos recepit. =

3394. Pena — Nicolaus de Kuczkow penam XV contra Clementem de Karznicza pro 
(canale) kanale et pro apibus melle excepto et pro IX scotis violenter receptis et (idem) pro 
cumulo feni, et idem Nicolaus tunc die, quando indicium fuit, nuncius ex parte Nicolai (dixit 
in) disponebat terminum dicens: dominus meus Nicolaus est infirmus, exinde dominus Clemens 
ipsum arestauit in Nans bibentem. (Iosco officialis. Idem Nicolaus de Kuczkow penam X\ 
contra kmethones domini Clementis de Clucicz, quia ipsos iniuste condempnauit. =iudicii dedit. =;
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3395. P e n a — Stogneus de Czaple contumax contra Jacussium de Scrobaczow pro equo. 
Staszicza officialis. = Ad peticionem Nawoy pepercerunt. =

3396. M emoriale — Clemens de Krzasnicza VII memorialia tenetur pro kmethonibus 
septem suis de Clucz, super terminos dare promisit, nisi fertonem soluit (z. p.).

3397. Pena — Nicolaus de Czuczkow penam XV contra Laurencium kmethonem de 
Kuczkow, quia ipsum indebite condempnauit. =iudicy dedit. =

Datum in Prossowicz feria quinta proxima post diem sancti Marci Anno domini 
etc. V10 (d. 27 Aprilis 1385).

3398. (Cr. I a. p. 167) Bartos de Czudzinouicz cum Nicolao (de) dicto Braczek termi- 
num secundum pro dampno et IIbus marcis. (z. p.).

3399. Wroczslaus de Woyslauicz cum Pelcza et Hubkone de ibidem terminum terciuni 
habent.

3400. Bratecz de Laczawa cum Stascone dicto Wroczouicz terminum tercium pro wlne- 
ribus, eciam cum Stascone dicto Tras de Laczawa.

3401. Pro parte Wroczslay de Woyslauicz, quod veniens Johannes filius Johannis dicti 
Patecz se comisit in tuicionem infra sex annos, et idem Wroczslaus quolibet anno duas marcas 
pro censu soluere tenetur.

3402. Pena — Venceslaus kmetlio de Gelouicz contumax pro bone contra Pasconem de 
Gelouicz. Petrus officialis. =Capitaneus pepercit causa domini Stasconis= (z. p.).

3403. Johannes de Cosczelecz et uxor sua cum Pribcone de Preczslauicz terminum secun
dum habent pro XLta capeciis et domo et pro rebus et aliis iniuriis.

3404. Potrasius de Gelouicz cum Vitone de ibidem terminum tercium.
3405. Nicolaus de Swiradzicz cum relicta Pacosy de Pelcznicza terminum tercium.
3406. Nicolaus dictus Coszina de Woscin cum Nicolao de Swiradzicz terminum tercium.
3407. (S) Relicta Pacosy de Pelcznicza cum Sulcone de Woscin terminum tercium pro arra- 

cione agrorum.
3408. L ittera — Gregorius de Gregorouicz litterain capitanei habet ponere contra Cle- 

mentem de Gnatouicz, quia dixit nuncius, quod coram dpmino capitaneo die terminorum (pro), 
quando in Prossouicz termini fuerunt, terminum pro maiori causa habuit.

3409. (Cr. lap. 168). Pena — Stanislaus filius Swatossi de Janouicz contumax contra 
Jasconem de Radslauicz, quia idem Jasco cum capellano fuit, et ipse Stanislaus non conparuit, 
pro X marcis et pro XII scropliis et pro sex pernis et pro frumento. Petrus officialis.

3410. Pena — Famulus Nemerze de Pribislauicz penam VI marcarum, quia palium 
non deposuit contra Dobconem de Virbno.

3411. Capellanos — Nemerza de Pribislauicz Pasconem capellanum de Srzenaua habet 
ponere, sed idem Pasco est confessus Boguthe capellano de Mlinoga et Bogutha est confessus 
Johanni capellano ibidem in Mlinoga et ipse Nemerza, die terminorum confessi sunt, terminum 
ad terminos.

3412. V eniens Swetlicz ex parte Jacusii de Suchdol et Dziuisius ex parte sui generi et 
Jasconis de Czusow sub uallacione C marcis inter cos et kmethones concordiam reeiperunt 
usque ad terminos, quod nullus eorum habet temptare.

3413. Stasco de Czech cum Gandkone de ibidem terminum tercium habent pro capite.
3414. Nicolaus molendinator de Preczslauicz cum Paulo de Dalouicz terminum tercium 

habent.
3415. (Albertus de Scitnik) Jancussius de Lasow cum Alberto de Scitnik terminum 

tercium.
3416. Stanislaus de Misow cum Jascone et Wroczslao de Policarcicz terminum secundum 

habent pro hereditate.
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3417. Kmethones Jacusii et Radomiriensis de Zaruin dóminos ipsorum habent ponere 
contra Nicolaum de Cirnechow, terminum tercium.

3418. Jasco de Czusow cum Johanne de ibidem terminum tercium habent ad concordan- 
dum. (z. p.).

3419. Nicolaus de Moykouicz cum Jagustino de ibidem terminum tercium. (Idem Augu 
stinus tenetur penam VI marcarum, quia nuncius palium non deposuit). = Ad peticionem Sang- 
ney camerarii pepercerunt. =

3420. Potrasius de Gelouicz cum Staseone de Wrocimouicz terminum habent ad primos 
términos post diem sancti Stanislai tempore May et cum ómnibus iniuriis.

3421. (Cr. I a. p. 169). Cam — Potrasius de Lucianouicz Mathiam capellanum de Ruscza 
habet ponere contra Stephanum de Preczslauicz, die terminorum confessus est, terminum ad 
términos, (z. p.).

3422. Zegotha de Zabocicz cum Johanne de Prossouicz terminum secundum, ponere 
wlodarium.

3423. P e n a — Philip de Gelouicz furtum mansit contra Potrasium de ibidem pro túnica
recepta pro marca et VIIIo scotis et pro lignis receptis pro tribus marcis et pro gayo exciso 
pro tribus marcis et pro lapide, qui dicitur Brus, pro fertone. =bouem reciperunt. = (z. p.).

3424. Peua ■- Roslaus de Bobin contumax contra mulierem de Prossouicz. (z. p.).
3425. Pena — Nicolaus de Liscouicz contumax contra Jegnescam de Marcinkouicz pro 

IX marcis capitalis pecunie et pro censu lIIIor annis, pro cápete grossorum et pro exaccione 
et pro regali pecunia. = camerarij in indicio pepercerunt sedentes, ad peticionem Sagney indul- 
scrunt. =

3426. Memoriale — Potrasius de Gelouicz tenetur III memorialia contra Philipum. (z. p.).
3427. Memoriale - Borzis tenetur memoriale contra Wroczslaum.
3428 Pena — Roslaus de Bobin penam X V contra Pechnam uxorem Nicolai pro 

duobus bobu.s et tres vascas, iumentum indomitum, Xllll boues, IIIIor (recepit) marcas recepit 
et domum retinet, hoc violenter retinet, eciam penam LXX (non), quia ista pécora ad man- 
datum iudicij ad fideiussoriain non dedit.

Datum in Xans sabbato próximo post diem sancti Marci, Anno domini etc. V"‘ 
(el. 2!) Aprilis 1385).

3429. (Cr. I a p. 296). Cara — Stasco de I’otok I’etrum capellanum de Odreow habet 
ponere contra patrem suum Wlosciborium de ibidem, die terminorum confessus est.

3430. Cam — (Jasco) Micko de Garlicza Venceslaum capellanum de (Koua) Zelonecz ha
bet ponere contra Pelkam de Kalina, die terminorum confessus est, terminum ad términos ha
bent. (z. p.).

3431. Cam — Pasco de Bsow Venceslaum capellanum de Wlodouicz habet ponere contra 
Jan dictum Yarzina, die terminorum confessus est.

3432. Pena — Sbisco de Marcinkouicz penam XV contra Venceslaum de Marcinkouicz, 
quod noluit respondere, nisi cum officiali iurauit. Idem Sbisco penam VI marcarum contra 
ofHcialem.

3433. Pena — Stanislaus condam de Czbikal penam XV contra Johannem de Cropitlo, 
quod dicebat sibi non solutas (pro) pecunias pro hereditate, et Ídem Johannes per litteras indi
cíales ostendit, quod persoluit.

3434. (Cr. la p. 297). Pena — Petrus de Piscorouicz penam VI marcarum, que 
dicitur Swetna, contra Slauomirum de Rapocicz. (z. p.).

3435. Testes — Zulka de Czbikal ducit testes contra Stasconem de ibidem: Bogusius 
de (Czbikal) Jlicouicz, quod dabat pecunias, Stasco de Ilicouicz interfuit et portaba! pecunias 
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Martinos de Zarogow frater mei mariti in testimonium, Jacobus de Zarogow in testimonium, 
Nicolaus de Wachadlow filius Ade gener fuit, Matbias familiaris Vilczkonis in testimonium.

3436. Pena — Nicolaus de Kuczkow penam XV contra Clementem (de) filium subca- 
merarii, quia non fideiussit penas et citauit.

3437. Pena — Zirza de Makarów contumax et penam XV, quia non dedit intromissio- 
neni in rem aquisitam et pro dampno iudeorum. Albertus officialis ipsum Pasconem fecit istum, 
|iustum?|, quia capellanum non posuit et litteram hora vesperorum; agros et prata optinuit

3438. Testes — Johannes de Louina ducit testes contra Franconem de Tarnowagora: 
Gneuomir de Paulouicz in testimonium, Potrasius de Bolescicz, Nicolaus Cobalka, Sadzis de 
Scronow, Marcis de Louina, Michael de Voyczechouicz. (z. p.).

3431). Pena — Micko de Beganow contumax contra dominam Lutkonis de Lachów pro 
X marcis dampni et quindecim pro malis verbis.

3440. Pena — Crisco de Topola contumax contra Stasconem de Virchouisco, quod super 
domum irruit. (z. p.).

Datum in Prossouicz feria quinta proxima ante Pentescoten (d. 18 Maii 1385).
3441. (Cr. I a. p. 169). Bartholomeus de Czudzinouicz cum Nicolao dieto Brzacecz de 

ibidem terminum tercium.
3442. Pechna de Prossouiez cum Stanislao de Bobin terminum secundum habent pro boue 

violenter recepto pro tritico furtiue recepto.
3443. (Ur. 1 a. 170). Wroczslaus prolocutor Johannis de Voyslauicz cum Hubcone et 

Pelka de ibidem terminum tercium ad colloquium.
3444. Venceslaus de Marcinkouicz prolocutor Viti de Gelouicz cum Potrasio de ibidem 

terminum ad colloquium.
3445. Dobco de Virbno cum Nemerza de Pribislauicz terminum tercium habent.
3446. Gregorius de Dalouicz cum Danicone de ibidem terminum secundum pro Iin°r 

marcis dampni.
3447. Cam — Micko de Laganow Jacobum capellanum de Konusa habet ponere contra Po- 

trasium de Lexic, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent, eciam euudem 
capellanum habet ponere contra Nicolaum de Prukocicz. (z. p.).

3448. Nicolaus de Moykouicz cum Agustino de ibidem terminum tercium.
3449. Micko de Swiradzicz cum relicta Pacosio (s) de Pelcznicza terminum ad colloquium habent.
3450. Jacussius de Lasow cum Alberto kmethone de Scitnik terminum ad secundos 

terminos habent.
3451. Testes — Benco wlodarius de Swiradzicz ducit testes contra Johannem kmetho- 

nem de Woscicz: Bernardus de Lexic interfuit, quando mansionem suscepit, Jasco de Coscelecz 
interfuit, Stanislaus de Coscelecz in testimonium, Stasco diet us Broda de Posilow in testi
monium, (Micko de) Symon de Posilow in testimonium, Hanco de Swiradzicz in testimonium; — 
R o t a: quia mansionem suscepit et duobus annis libertatem habuit et istis annis censum soluere 
habuit et pro eo ipsum instigaui in mea hereditate.

3452. M icko de Stognouicz cum Stanislao terminum secundum pro capite.
3453. Potrasius de Lucianouicz cum Stephano de Preczslauicz terminum tercium.
3454. Clemens de Gnatouicz cum Laurencio de Koualow terminum tercium habent.
34 55. Prepositus et conuentus [de?] cum Jascone de Manocicz et cum Clemente de Lipno, 

Adamo molendinatore terminum secundum habent.
3456. Stanislaus de Misow cum Jascone de Policarcicz et cum Wroczslao de ibidem 

terminum secundum pro hereditate.
3457. (Cr. Ia. p. 171). Potrasius de Slauicz fratrem suurn habet ponere contra Oldricum, 

contra (Preczslaum), contra Martinum de Zarogow, terminum ad terminos habent.
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3458. Ca™— (Jas, Jar) Pribco de Preczslauicz Jacussium capellanum de Conusa habent 
ponere contra Johannem et uxorem suam de Peczar, die terminorum confessus est, terminum 
ad terminos habent pro XL capeciis siliginis et domo et aratro et arpice et pro X et VIII" 
scotis et pro tribus truncis apis (s).

3459. Potrasius de Slauicz cum Mickone de ibidem terminum habent secundum pro iuiuriis.
3460. Potrasius de Gelouicz et kmethones IIIIor de Gelouicz et Nicolaus kmetho de Pel- 

cznicza cum Stascone de Wrocimouicz terminum tercium.
3461. Pena — Macowka familiaris domini iudicis mansit XV contra Tomconem de Sa- 

dzisouicz pro wlneribus et aliam penam XV, quod super domum irruit.
3462. Testes — Micko molendinator de Preczslauicz ducit testes contra Paulum de 

Dalouicz: Panczslaus de Chorachicz interfuit et vidit, quod prius wlnerauit, Petrus de Preczsla
uicz interfuit et vidit, Gosco de Preczslauicz in testimonium, Petrus de Chorazicz in testimo
nium, Petrus der Czechs tabernator in testimonium, Albertus de Potrkouicz in testimonium.

3463. Jasco de Damianicz cum duobus kmethonibus de alyas Damianicz cum Nicolao et 
alio Nicolao terminum secundum pro fertone. (z. p.).

3464. Marco de (Cirnech) de Voynanouicz cum Dobcone de ibidem terminum secundum 
pro pregroda.

3465. T omas de Bolow sum Stascone de Marchocicz terminum secundum pro fideiussoria 
et dampno.

3466. Nota — Roslaus de Bobin domum permisit recipere Pechne de Prossouicz.
3467. Priuilegi um — Abbas de Tinecz priuilegium posuit pro kmethonibus de Char 

uin, quod iure theutonico in hereditate habent respondere.
3468. Stasco dictus Lasek cum Marcone de Budno terminum ad concordandum habent.
3469. (Cr. Ia. p. 172). Testes — Micko familiaris Marconis de Budno ducit testes 

contra (?): Stasco de Budno Jasconis interfuit, quando cabacium dedit, dominus Sagneus dedit; 
Laurencins de ibidem in testimonium, Nicolaus de Zabocin in testimonium, Andreas de Budno 
tabernator est in testimonium, Jacobus de ibidem in testimonium, Stanislaus de Wanczkouicz 
in testimonium, (z. p.).

3470. Warzs de Preczslauicz cum Nicolao de Cirnechow et patre suo terminum tercium 
post festuni apostolorum Petri et Pauli.

3471. Familiaris relicte Clementis de Bawlouicz cum Mickone de Monakouicz terminum 
tercium.

3472. Nota — Boslaus de Laczawa sub pena XV fertonem super terminos Cothuchoni 
dare tenetur.

Datum (Wiai) in Xans sabbato proximo post diem [octauam?] Ascensionis domini, 
etc. quinto (d. 13 [20?] May 1385).

3473. (Cr. I a. p. 297). Wlosciborius index monasterii Ondreouiensis cum filio suo ter
minum ad concordandum habent.

3474. Testes — Pasco et Janko de Louina testes habent ponere contra Franconem 
kmethonem de Tarnowa, terminum secundum habent. (z. p.).

3475. Potrasius de Charnocin cum Msczugio de Bogow terminum tercium habent.
3476. Ninotha de Stczenecz cum Swaskone kmethone de Lubochow terminum tercium.
3477. (Cr. I a. p. 298). Micosius de Janouicz cum Jaskone de Badslauicz terminum ha

bent ad concordandum. Idem Johannes capellanum Stephanum habet ponere.
3478. Cam — (Uxor Henrici de Sensco Adamconem capellanum de) (zap. niedokończona).
3479. Stasco de Swarisow cum uxore Henrici de Sensco terminum tercium habent.
3480. U xor Henricy de Sensco cum domino custode terminum tercium habent, et cum 

Nicolao de Babocicz terminum tercium similiter habent.
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3481. Preczslaus, Nicolaus, (Wroczka) pueri Mroczkonis cum matre (ipsorum) eorum de 
Sensco terminum tercium.

3482. Boguslaus de Czaborzis cum Gneuomiro de Paulouicz terminum tercium.
3483. Micko de Xans cum uxore Otthe de Prossicz termiuum tercium habent.
3484. Mscisco de Kunasow cum pueris Scronkonis termiuum tercium.
3485. Ca™ — Micko de Krzancicz Nicolaum capellanum de Krzancicz habet ponere con

tra Borconem de Stczenecz, die terminorum confessus est, terminum ad términos.
3486. Pro parte Clementis, quod venientes uxór Falislay de Slupów cum sorore sua 

partem hereditatis, quarn liabebant a Jachna amita eorum in Xans, ipsam partem hereditatis 
Clementi filio Andree pro parte ipsius in Pregrob mutuo dederunt, et idem Clemens promisit 
pro filiastris suis videlicet pro pueris Potrasy fratris ipsius, et hec domine tres kmethones, quos 
Clemens in obligacione habet, per propriam pecuniam habent redimere, et omnes términos, (píos 
inter se habebant pro omnibus causis ex ultraque parte dimiserunt.

3487. Nicolaus de Sladow et (Nicolaus) Msczisko de Kalina cum Pełka et matre et soro- 
ribus de ibidem terminum tercium habent pro XXX marcis et dampno.

3488. Sbigneus de Mirouicz cum Jacusio de ibidem terminum habent ad primos términos 
post diem sancti Jacobi.

3489. Mscisco de Kunasow cum Tomcone de Knisin terminum Cracouie habent ad tér
minos sequentes.

3490. (Cr. la. p. 299). Szdzeuith de Bala cum Petro dieto Pleczucha de ibidem termi
num tercium.

3491. Jacussius Burgrabius de Xans cum Stogneo de Kalina terminum tercium habent.
3492. Stasco, Nicolaus kmethones de Olpicz cum Jaraczone de Desno terminum secun

dum, pro V wlneribus apertis cum Stanislao, — et cum Nicolao pro duobus wlneribus apertis 
et uno non aperto.

3493. Jacussius Burgrabius do Xans et cines cum Msczczugio de Coslow terminum ter
cium habent.

3494. Dominicus de Mirosow cum Dobrochna de Ilikouicz terminum Cracouie ad térmi
nos sequentes tercium habent.

3495. Kathusa uxor Philipi de Vola cum Hincone de Jurikouicz terminum ad collo
quium habent.

3496. Pelka de Kalina cum Nicolao de Vachadlow terminum habent ad primos términos 
post diem sancti Johannis.

3497. Pelka de Kalina cum Olanto et uxore sua de ibidem terminum tercium habent.
3498. Pribco de Dzeuacicz cum Petro et filio de ibidem terminum tercium habent pro 

capite patris et duobus wlneribus apertis in via, et cum Stascone kmethone de Dzeuacicz pro 
XX quercubus et pro XX ponderibus.

3499. Sbigneus de Marcinkouicz cum Pelka de Karznicza terminum tercium. (z. p.).
3500. Jurare — Dobrochna de Ilicouicz habet ¡tirare contra Strzedonem de Mirosow, 

terminum ad términos.
3501. Clemens de Karznicza cum Procosio de Kuczkow terminum secundum pro fideiussoria.
3502. Relicta Floriani de Cnisin cum Sweskone et Msciscone de Kalina terminum habent 

ad primos términos post festum sancti Johannis.
3503. Memoriale — Jan dictus Yarzina de Zaboricz Staskonem officialem habet po

nere contra Mickonem de ibidem pro tribus wlneribus apertis Ct pro IIbus non apertis ct 
pro violencia.

3504. Pelka de Kalina cum Nicolao de Garlicza terminum ad primos términos habent post 
diem sancti Johannis peremptorium.
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3505. (Cr. La. p. 300). Stasco de Woyczechow cum Yaraczone de Desno terminum 
tercium habent.

3506. Boxa de Sumsco cum Stascone de Woycechow et Yaraczone de Desno terminum 
tercium habent.

3507. Falislaua de Slupów cum uxore Pelke de Stapocicz terminum de visione habent.
3508. Y arina de Zagorzicz cum uxore Ade et pueris de ibidem terminum secundum pro 

1111« ouis (s) et iuuenibus (s) et epro occiso, et cum Chussone pro sex arboribus in pomerio 
excisis et pro CL arboribus in gayo excisis.

3509. Lugatha de Lachów cum Nicolao de Beganow terminum ad concordandum.
3510. Testes — Hinco de Juricouicz ducit testes contra Floriauum pro VII marcis1 

Spitko de Probolouicz in testimonium, Pasco de Probolouicz in testimonium, Stasco de Probo- 
louicz in testimonium, Pribco de Dzeuaeicz in testimonium, Jacussius de Cnisin in testimo
nium, Martinus de Neswoijouicz in testimonium, terminum ad terminos; — Rota: quod Floria- 
nus ante XV annos non fuit in possessione. (z. p.).

3510 a. Cam — Sdurad colonus de Czastosouicz Jacobum capellanum scolasticum habet 
pouere contra Tomconem de Cnisin, die terininorum confessus est, terminum ad terminos.

3511. Swatoslaus de Srzenawa cum relicta Budkonis et pueris de Sulislauicz terminum 
habent ad primos terminos post festum sancti Johannis.

3512. Clemens de Streskouicz cum Szeczechone de Moscorow terminum tercium habent.
3513. Pro parte Vilczkonis de Zakrow, quod veniens Jasco Polaninowsci pratum, quod 

dicitur Climasowsca, in Ilicouicz in duabus marcis obligauit tali condicione, si quis pro isto 
prato Viczkonem impediret, debet dare scire Vilczkoni, et Johannes habet ipsum intercedere et 
cum aliquis pratum ipsum super Johanne aquireret, tunc Vilczco receptis duabus marcis suis 
habet cedere et desceudere de prato.

3511. (Cr. Ia.p. 301). Zuska de Ilikouicz cum Stanislao et Jascone de ibidem terminum tercium.
3515. Pena — Stasco kmetho de Slauicz bouem contra prepositum de Mechow, quod 

(indebite) sine tempore recessit et pro tribus equis subtractis. Staszicza officialis. =Sex grosses 
soluit.= (z. p.).

3516. Pena — Martinus actor molendinator de Nescow contumax contra Ziram de Ma
karów pro duobus equis et vacca, totum optinuit Zira.

3517. Pro parte Alberti de Irzancz, quod super Marsalconem suum patruum villam Prze- 
chodi exemere optinuit in centum marcis.

3518. Pena — Preczslaus de Slauicz II boues contra Pasconem de Potrkouicz pro tribus
marcis et dampno; idem Pasco tenetur memoriale. = Capitaneus iussit delere. = (z. p.).

3519. Pena — Preczslauicz do Slauicz II boues contra prepositum de Mechow. =IIIIor 
grossos soluit. =

3520. Pena — Micko de Kuczcow penam VI marcarum contra Clementem de Stczicza, 
quia non fuit in visione. Staszicza officialis. ^Iudicy dedit.= (z. p.).

3521. Memoriale — Hinco de Jurikouicz tenetur memoriale.
3522. Pro parte Nicolai de Beganow, quod veniens Getka de Dabrow villam suam Brze- 

sze cum omnibus utilitatibus nicliil excipiendo pro se pro LXXX marcis perpetualiter ven- 
didit et resignauit.

3523. Stasco de Virbicza cum pueris Nicolai de Bolescicz terminum secundum pro fideiussoria.

Datum in Prossouicz in crastino Corporis Christi (d. 2 Junii 1385). Termini 
dati et asignati sunt die sancti Viti. Anno domini etc. quinto.

3521. (Cr. La. p. 172). Wroczslaus de Voyslauicz cum Nicolao de Seislauicz terminum 
tercium habent.

3525. Cam — Stasko de Swiradzicz Petrum capellanum de Bobin habet ponere contra 
20 Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie.
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Brackonem de Laczawa, die terminorum confessus est, terminuni ad terminus habent; eciam 
Stasco dictus Strans de Lakawa eundem capellanum habet ponere. (z. p.).

3526. Cam — Nicolaus dictus Watrobka Petrum de Scurowa habet ponere contra Visko- 
neni de Planouicz, die terminorum confessus, terminum ad terminos habent. (z. p.).

3527. Cam — Budko et Nicolaus de Vanczkouicz Petrum capellanum de Zabocin habent po
nere contra relictam Potrkonis de Strelecz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos. (z. p.).

3528. Preczslaus de Stanislauicz cum (Ne) Laberto de ibidem terminum secundum pro 
eapite capellani.

3529. Micko de Swiradicz cum Stascone de ibidem terminum secundum habent pro XL 
marcis fideiussorie et (hereditate) pro area.

3530. Cam — Andreas de Kyan Stanislaum capellanum de Gorkow habet ponere contra 
Drogosium iudicem, in vigilia terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.

3531. (Cr. la. p. 173). Petrus de Slauicz cum Nicolao magistro de Zarogow cum Przecz- 
slao de Slauicz terminum secundum.

3532. Dobrochna de Prossouicz cum Hincone de Jurikouicz terminum secundum prodebito.
3533. Prepositus et totus conuentus cum Jaskone de Manocicz, Clemente, Varsone et cum 

Adamcone molendinatore de Stognouicz terminum tercium.
3534. Pena — Roslaus de Bobin penam LXX contra Peclinam de Prossouicz, quia domum 

non dedit, eciam penam XV, quia marcam non soluit, ut iudicium mandauit. = IX scotos soluit. =
3535. Cam — Marco de Rudno Johannem capellanum habet ponere contra Jacussium de 

Strogoborzicz, die terminorum confessus est.
3536. Pena — Jan dictus Kozina de Voscin penam XV contra Mickonem de Swira- 

dzicz, quia sine tempore recessit. Petrus officialis.
3537. Creslaus de Gorga cum Bernardo de ibidem terminum tercium.
3538. Cam — Laurencius de Janouicz Laurencium capellanum de Kalina habet ponere 

contra Clementem de Gnatouicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.
3539. Testes — Nicolaus molendinator de Preczslauicz terminum secundum, habent ponere 

testes contra Paulum de Dalouicz.
3540. Nicolaus dictus Kozecz de Cosczeyo cum Potrasio de Czudzinouiez terminum secun

dum pro iumento et .. . mortuo.
3541. Dominus prepositus Swericiensis cum Potrasio de Czudzinouiez terminum secundum 

habent pro XX scotis de kmethonibus receptis et pro violencia.
3542. T omasius de Bolow cum Stascone de Marschocicz terminum tercium.
3543. Cam — Gregorius de Gregorouicz Mathiam capellanum de (Viso) Szeczechouiez 

habet ponere contra Clementem de Gnatouicz, die terminorum confessus est.
3544. Cam — Marco de Rudno Johannem capellanum de Poborouicz habet [ponere] contra 

Laskonem de Prossouicz, die terminorum confessus est.
3545. (Cr. Ia. p. 174). Pelka de Dalouicz cum Janusio de Preczslauicz terminum tercium.
3546. Jan molendinator de Cosczelecz et uxor sua cum Pribkone de Preczslauicz termi

num tercium habent.
3547. Stephanus de Preczslauicz cum Petro de Lucianouicz terminum tercium habent.
3548. Pasko actor suorum kmethonum de Criskouicz cum Meczslao cauonico Cracouiensi 

terminum feria quarta proxima post Corporis Christi in Cracouia habent.
3549. Pechna de Prossouicz cum Stanislao de Bobin terminum tercium pro boue et pro 

XII capeciis tritieij.
3550. Tomko de Cristoporicz cum Laurencio de ibidem terminum tercium habent.
3551. Testes — Nicolaus Markonis de Rudno testes habet ponere contra Sbigneum de 

Scorkow, terminum secundum habent.
3552. Testes — Jan de Dalouicz ducit testes contra Danikonem de ibidem: Mathias 
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de Dalouicz interfuit et ordinauit, Andreas de Dalouicz interfuit et ordinauit, Jacobus de Mo- 
naczkouicz in testimonium, Mathias de Monaczkouicz in testimonium, Nicolaus Sepolacz de ibi
dem in testimonium, Swasco dictus Koszel in testimonium de Liscouicz.

3553. Micko de Moykouicz cum Augustino de ibidem terminum tercium habent.
55-13. Litt era — Stasco de Scorcow cum Stascone de Solecz terminum tercium habent, 

et idem Stasco de Solecz litteram Ymrami iusticiarii habet ponere.
3555. Regneska de Marczinkouicz cum Nicolao de Lisscouicz terminum feria quarta coram 

domino índice in Cracouia peremptorium.
3556. Petrus, Hanco kmethones de Swiradzicz cum Jascone de Virbno terminum secun

dum pro Hbus wlneribus apertis.
3557. Hanco de Prossouicz cum Jascone de Zarnownicza terminum tercium habent. (z. p.).
3558. Pena Pueri Bogufali de Czusow contumaces contra Dzepoltonem de Bolow pro 

hereditate in Bolow, quod noluit descerniere. Petrus officialis.

Datum in Xans feria secunda próxima post festum corporis Christi. Anno domini 
Millesimo CCCLXXX quinto (d. 5 Junii 1385).

3559. (Cr. Ia. p. 301). Nemsta de Scronow cum Nicolao de Marchocicz pro littera pri- 
nilegij et pro C marcis et VI terminum secundum habent. (z. p.).

3560. Nemsta de Scitnik cum Petrliuo de ibidem terminum secundum habent pro trecentis 
liris et pro sepito nawsze et pro pregrothda.

3561. Pribko de Dzeuacicz cum Potrasio, Venceslao (de) et cum Stascone de ibidem ter
minum habent ad primos términos post diem sancti Jacobi apostoli.

3562. Littera — Puscz de Sbrowa litteram capitanei habet ponere contra Pradotham 
de Prelancz, terminum tercium habent.

3563. Cam — (Relicta Gaulusouis de Kalina mater) uxor Pelcze de Stapocicz Martinum 
(de) capellanum de Volicza habet ponere contra Falislaum de Slupow, die terminorum eonfessa 
est, terminum ad términos, (z. p.).

3564. P riuilegium — Vit de Bala dominum Varsonem aut priuilegium habet ponere 
contra Sdzeuitonem de ibidem, terminum ad términos habent.

3565. Micosius de Janouicz cum Jascone de Radslauicz terminum habent ad secundos 
términos ad concordandum.

3566. Stasco de Bruchana cum Smichna, Visna terminum secundum habent pro heredi
tate non liberata et pro iumento indómito non persoluto, eciam cum Potrasio de Czudzinouicz 
pro vadio XX marcis, et pro infideli termino terminum secundum.

3567. Potrasius de Virbicza cum Viskone de Kuroswank terminum tercium et nulla dis- 
posicione habet disponere, sed per veram infirmitatem (tunc h) habet disponere, tunc habet iurare 
proprio motu.

3568. Stasco, Nicolaus de Olpicz cum Gerassone filio Stasconis terminum habent ad tér
minos, donee interrogabunt dominos, qualiter discernere, — sine dilacione habet conparere.

3569. Laurencius de Jurikouicz cum Derskone de Potrkouicz terminum secundum pro XVI 
marcis dotis amite sue et pro tercia parte hereditatis et pro omni substancia.

3570. Potrasius de Vlina cum Borzugio de Czaple terminum habent Cracouie perempto
rium pro XL marcis, quod se intromisit in hereditatem, ubi pater suus post filiam dedit, ter
minum habent ad primos términos post diem sancti Johannis.

3571. C o m i s s i o — Uxor Olandi causam suam marito suo comisit contra Pelcam.
3572. Jacussius burgrabius de Xans cum Stogneo de Czaple terminum tercium post festum 

sancti Johannis baptiste ad primos términos.
3573. Dobrochna de Czikal cum Dominico de Mirosow terminum tercium pro omnibus 

causis et cum Streszone eciam pro omnibus causis.
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3574. Cam — (Stasco de Svarzisow) Uxor Henrici de Sensco Adamconem capellanum 
habet ponere contra Stasconem de Swarzisow, die terminorum confessa est, terminum ad terminos.

3575. Cam — Relicta Gaulusonis cum filiabus suis de Kalina Laurencium capellanum de 
ibidem habet ponere contra Mickonem de Siadów et contra Msciskonem de ibidem, die termi
norum confessi sunt, terminum ad terminos habent. (z. p.).

3576. Micko dictus Kutlatha de Xans cum uxore Othe de Brossiez terminum habent ad 
primos terminos post diem sancti Jacobi.

3577. (Cr. Ia. p. 303). Stasco de Virchouisco cum Cikone de Podlese terminum habent 
ad primos terminos post diem sancti Jacobi.

3578. Clemens de Streskouicz cum Sethcone de Moscorow terminum habent ad primos 
terminos post diem sancti Michaelis.

3579. Potrasius de Virbicza cum Msczugio de Coslow terminum tercium habent.
3580. Dominicus colonus domini Potrasy cum Msczugio de Coslow terminum tercium habent.
3581. Micko de Xans et aly ciues cum Msczuio de Coslow terminum tercium habent.
3582. Stasco de Virbicza cum pueris Nicolai de Bolescicz terminum tercium habent. (z, p.).
3583. (Szeces) Henricus de Moscorow cum Setkone de ibidem terminum tercium habent.
3584. Testes — Boxa ducit testes contra Gerasonem de Desno et Stasconem de Woy- 

czechow: Dobes dictus Brostecz interfuit, Preczslaus condam familiaris interfuit, (Michael) de 
Vaslin, qui nunciauit, plebanus de Cirno interfuit nomine Dobco, Wlodko de Lopatno interfuit, 
Dersco Stoveczsci in testimonium; — Rota: quod quatuor habent in hune modum iurare, quia 
interfuimus, quod Geras et Stasco Nicolao de Woczechow fideiusserunt super XLV marcis et 
dominus Boxa ante IUI01' dies habuit mittere, cum esset in Sdanouicz, et si esset in Sensco, 
tunc ante septimanam habuit mittere et Michael habet iurare, quia visitaui et dixi eis, quod 
statuèrent eundem Nicolaum; — testibus ponere terminus asignatur ad primos terminos post 
diem sancti Jacobi.

3585. Stasco dictus Czolecz cum Geracone de Desno terminum ad terminos habent.

Datum in Prossouicz die sancti Viti. Anno domini Milesimo CCCLXXX quinto 
(d. 15 Junii 1385). Alii termini in crastino beatorum Petri et Pauli asignati.

3586. (Cr. la. p. 17 ~>). Cam— Wroczslaus de Woyslauicz Symonem capellanum de Gor
kow habet ponere contra Mickonem de Scislauicz, die terminorum confessas est, terminum ad 
terminos habent.

3587. Micko, Petrus de Prukocicz cum Tomconc, Mrockone, Mickonc de Sadzisow ter
minum secundum habent pro pratis.

3588. Cam — Nicolaus de Strelecz Paulum capellanum de Vitow habet ponere contra 
Viskonem de Planouicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos. (z. p.).

3589. Dobroclma de Prosouicz cum Hincone de Juricouicz terminum tercium.
3590. Micko et Budko de Wanczkouicz cum relicta Petri de Strelecz terminum habent 

ad coneordandum.
3591. Potrasius Oricz cum Jacussio dieto Cramp terminum tercium.
3592. Potrasius de Krazs cum uxore Roslay de Laczawa terminum secundum habent pro